
  DOD_003/2025 

1 

Dodatok č. 1 

 

k zmluve č. 8585004120 o používaní webového rozhrania a aplikácie CareSee 

 

 

Článok 1 Zmluvné strany 

 

1.1. Poskytovateľ: 

Názov:   CareSee s. r. o. 

Registrovaný:  registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, 

oddiel: Sro, vložka číslo: 45386/T, 

Adresa:   k Baťáku 2780/25, 909 01 Skalica, Slovenská republika 

IČO:    52591581 

DIČ:    2121106339 

Bankové spojenie:  Tatra banka 

IBAN:    SK17 1100 0000 0029 4107 7543 

Zastúpená:    Ing. Lenka Kučerová, konateľka 

 

a 

 

1.2. Odberateľ: 

 

Názov:   Mestská časť Košice-Západ 

Registrovaný:  Obec, mesto (o.,m.úrad) 

Adresa:   Trieda SNP 39, 040 11 Košice 

IČO:    00690970 

DIČ:    2020928294 

Bankové spojenie:  VÚB a.s., Košice, 

IBAN:    SK61 0200 0000 0000 1542 9512 

Zastúpená:   Mgr. Marcel Vrchota, starosta 

Prevádzka:   Zariadenie opatrovateľskej služby, so sídlom Laborecká 2,  

040 11 Košice 

 

 

Článok I. Predmet dodatku 

 

1.1  Z dôvodu zvýšenia základnej sadzby DPH od 1.1.2025 z 20% na  23% sa mení 

článok IV “DOHODNUTÁ CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY” v bode 4.1 zmluvy o 

používaní webového rozhrania a aplikácie CareSee. 

1.2  Zmluvné strany sa dohodli, že Užívateľ zaplatí Prevádzkovateľovi za umožnenie 

užívania Caresee upravenú cenu v štvrťročných platbách v sume 153,75€ s DPH (oproti 

pôvodnej sume 150€ s DPH). 

 

 

[NASLEDUJE PODPISOVÁ STRANA] 

  



  DOD_003/2025 

2 

Článok II Záverečné ustanovenia 

 

2.1  Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s §47a Občianskeho 

zákonníka. 

2.2  V ostatnom ostáva zmluva č. 8585004120 v platnosti a nezmenená. 

2.3  Strany vyhlasujú, že si text Dodatku č.1  pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a 

že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, bez akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú 

vlastnoručnými podpisom. 

2.4  Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch v slovenskom jazyku, z ktorých 

každá Strana obdrží po jednom (1) rovnopise. 

 

 

 

V Skalici dňa:  03.02.2025                                                         V Košiciach dňa: 03.02.2025 

 

 

 

Zhotoviteľ:                                                                                   Odberateľ: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….                                                            …………………………. 

    CareSee s. r. o.      Mestská časť Košice-Západ 

 Ing. Lenka Kučerová                                                                 Mgr. Marcel Vrchota 

        konateľka                                                                                    starosta 

 


